
MUNICIPALITA' DI MARGHERA
Attribuzioni del Consiglio

Art. 4 e 5 del Regolamento Comunale della Municipalità

Deliberazione n. 12

Oggetto: Parere relativo alla  Proposta di deliberazione PD 1003/2019 del
18/7/2019 avente ad oggetto:  “Approvazione “Documento Unico
di Programmazione – (DUP) – Sezione Strategica 2020 - Sezione
Operativa 2020-2022”

                                                                 Seduta del 16 settembre 2019

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

Alzetta Pierluigi X Montefusco Carmine X

Aprile Isabella X Naccari Roberto X

Bellan Gianmaria X Pegoraro Andrea X

Benin Nelvio X Rizzetto Marco X

Bettin Gianfranco X Rossato Giorgio X

D'Ambrosio Silvia X Scarpa Alvise X

Furiato Carla X Silotto Mario X

Giglio Dario X Vianello Andrea X

Gobbin Adriano X Zanon Pierluigi X

Marello Donatella X

Totale 14 5

  Presiede il Presidente    Partecipa la Responsabile del     
                                                                                   Servizio Attività Istituzionali
     Gianfranco Bettin             Patrizia Antoniazzi

1



Deliberazione n. 12                                                 Seduta del 16/09/2019
Prot. N.457422 del 17/09/2019
CH/2019/12

Oggetto:  Parere relativo alla  Proposta di deliberazione PD 1003/2019 del 18/7/2019
avente ad oggetto:  “Approvazione “Documento Unico di Programmazione –
(DUP) – Sezione Strategica 2020 - Sezione Operativa 2020-2022””

IL CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITA’ DI MARGHERAIL CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITA’ DI MARGHERA

 

Su proposta del Presidente della Municipalità;

Visto  il  Decreto  Legislativo  n.  267 del  18 agosto  2000 e  s.m.i.  avente  per
oggetto: “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento delle Autonomie Locali”;

Visto lo Statuto del Comune di Venezia;

Visto il Regolamento comunale delle Municipalità;

Visto il Regolamento interno della Municipalità di Marghera;

Vista la nota prot. n. 426793 del 28 agosto 2019 con la quale la Dirigente del
Settore Programmazione e Controllo di Gestione ha chiesto, ai sensi degli articoli 23
c. 2 dello Statuto comunale e ai sensi dell'art. 6 c. 2 del Regolamento Comunale delle
Municipalità,  il  parere  di  competenza  del  Consiglio  di  Municipalità  in  ordine  alla
proposta di deliberazione in oggetto citata;

Sentita  la  II°  Commissione competente,  che nella  seduta del  12 settembre
2019  ha  rinviato  la  proposta  di  deliberazione  alla  discussione  del  Consiglio  di
Municipalità;

 
Attesi la discussione e l’esito del dibattito;

Preso  atto  del  parere  di  regolarità  espresso  dalla  Dirigente  del  Settore
Decentramento Terraferma, ai sensi dell’art. 5, comma 5, del Regolamento comunale
delle Municipalità;

Ritenuto  di  esprimere  parere  contrario  alla  proposta  di  deliberazione PD
1003/2019 del 18/7/2019 avente ad oggetto:  “Approvazione “Documento Unico di
Programmazione  –  (DUP)  –  Sezione  Strategica  2020  -  Sezione  Operativa  2020-
2022”.

Atteso che la votazione, eseguitasi  nel  rispetto delle formalità di  legge con
l’assistenza  degli/delle  Scrutatrici/tori  Aprile  Isabella,  Pegoraro  Andrea  e  Vianello
Andrea ha avuto il seguente esito:

2



  

Consiglieri/e presenti: n. 14          Votanti: n. 14         Favorevoli: n.  10      
                                                                                           
Contrari: n.  4 (Alzetta, Bellan, Benin, Pegoraro)             Astenuti: n. //            

Non votanti: n. //

D E L I B E R A

di esprimere  parere contrario alla proposta di deliberazione PD 1003/2019
del 18/7/2019 avente ad oggetto:  “Approvazione “Documento Unico di Programma-
zione – (DUP) – Sezione Strategica 2020 - Sezione Operativa 2020-2022”

3



Il  Presidente Gianfranco Bettin 

La Segretaria della Seduta Patrizia Antoniazzi 

Deliberazione Protocollo n. 457422 del  17/09/2019
Pubblicata all'Albo della Municipalità e all'Albo Pretorio per 15 giorni dal

18/09/2018

La responsabile del Servizio Attività Istituzionali 
Patrizia Antoniazzi

4


